ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS

____________________________________________________________________________________
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS (e-mail: licitacoespmpi@gmail.com)

Rua Costa Rêgo nº 53, Sala 05, Centro, Palmeira dos Índios, Alagoas – CEP: 57600-130 Fone: (82)3421-5181
Página 1 de 1

SÚMULA DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO, QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS E A EMPRESA D P I COMERCIO DE ELETRO
ELETRONICOS LTDA – ME;

PROCESSO Nº: 10.922/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2018

LICITAÇAO BANCO DO BRASIL Nº 722302

CONTRATO N°: 175/2018.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS/AL, inscrito no CNPJ Nº
12.356.879/0001-98, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. JÚLIO CEZAR DA
SILVA, inscrito no CPF nº 758.890.724-04 e Cédula de Identidade nº 200.200.134.433.6
SSP/AL;

CONTRATADA: A empresa D P I COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME,
inscrita no CNPJ sob o n. 08.257.348/0001-70 e estabelecida a R. Américo  Giraldela, Nº 75,
Vila Dos Lavradores, CEP 18.609-087;

INTERVENIENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO
AGRÁRIO, situada a Rua Tobias Costa, s/n 1º andar, Bairro Centro, anexo ao Banco do Brasil
neste Município, neste ato representada pela Secretária Sr.ª Patrícia Manuella Cavalcante
Barbosa, portadora do CPF nº 053.130.474-42;

OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem como objeto CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES, ATENDENDO AS
NECESSIDADES DE ESTRUTURAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA UNIDADE DE APOIO E
DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, a fim de atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Agrário do Município
de Palmeira dos Índios/AL.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e demais normas pertinentes.

DO VALOR DO CONTRATO: O valor global deste contrato é de R$ 2.505,80 (dois mil
quinhentos e cinco reais e oitenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROGRAMA DE TRABALHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO
20.606.0004.2014 – Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar.
ELEMENTO DE DESPESA
3.4.4.9.0.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Este contrato tem vigência até o dia 31 de dezembro de 2018,
contados a partir da publicação de sua súmula no Diário Oficial do Município no sítio
http://www.palmeiradosindios.al.gov.br/.

DATA DE ASSINATURA: 17 de agosto de 2018.

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C6WQ6N42USA4NNBAY0KITA

Terça-feira
16 de Outubro de 2018
2 - Ano VI - Nº 2050

Contratos